关于组织2014年常州市局属初中《思想品德》
和高中《思想政治》优质课展评活动的通知
局属各初高中：
为贯彻落实党的十八大三中全会精神，培育和践行社会主义核心价值观，推动我市中学德育课程教育教学的改革和质量提升，同时选拔教师参加2014年5月举办的常州市优质课展评活动，我院定于今年4月举办2014年常州市局属初中《思想品德》高中《思想政治》优质课展评活动。现将有关事宜通知如下。
一．具体要求
1、局属初中：

（1）第一轮比赛：每校1个名额，展示15分钟模拟课，内容自定。取前六名进入第二轮比赛。（因天宁区委托市教科院主办，故天宁区学校参加局属第一轮评比）。比赛时间：4月4日（周五），比赛地点：常州市勤业中学。

（2）第二轮比赛：局属出线6名、戚墅堰区1名、钟楼区1名，共8名选手参加第二轮评比，取前2名参加大市评比。内容：苏人版八年级上册，课题自选。时间：45分钟。比赛时间地点待通知。
（2）高中：每校1个名额，分成两组，两组评委相同。取前两名(注意：不一定是每组第1名）参加大市评比。内容：人教版高一《经济生活》，课题任选。时间：40分钟。比赛时间：4月10日、4月11日，比赛地点：常州市第三中学、常州市田家炳高级中学。
二． 初高中分组及安排
1、初中第一轮比赛安排：
（1）请以下学校选手于4月4日（周五）上午7:20前到达常州市勤业中学。先抽签，后上课。

	序号
	学  校
	抽签号

	1
	常州外国语学校

	2
	常州市二十四中

	3
	北郊初中

	4
	清潭中学

	5
	朝阳中学

	6
	市北实验初中

	7
	丽华中学

	8
	兰陵中学

	9
	实验初中分校（原八中）

	10
	正衡分校（原雕庄中学）

（2）请以下学校选手于4月4日下午1:00（周五）之前到达常州市勤业中学。先抽签，后上课。

	序号
	学  校
	抽签号

	1
	常州市正衡初中

	2
	常州市实验初中

	3
	勤业中学

	4
	田家炳初级中学

	5
	同济中学

	6
	花园中学

	7
	北环中学

	8
	翠竹中学

	9
	二十四中天宁分校（原青龙）

	10
	民族中学

2、高中比赛安排
（1）请以下学校选手于4月10日（周四）下午12:50前到达常州市第三中学。先抽签，后上课。
	序号
	学  校
	抽签号

	1
	江苏省常州高级中学

	2
	常州市北郊高级中学

	3
	常州市田家炳高级中学

	4
	戚墅堰实验中学

	5
	新桥中学

（2）请以下学校选手于4月11日（周五）下午12:50前到达常州市田家炳高中。先抽签，后上课。
	序号
	学  校
	抽签号

	1
	常州市一中

	2
	常州市二中

	3
	常州市三中

	4
	常州市五中

	5
	西夏墅中学

三．其他
1、请初高中选手带打印好的四份教学设计，上课前交评委老师处。并将教学设计电子稿和PPT打包拷贝在相关学校电脑上。也可自带电脑。
2、局属比赛不收取费用。欢迎教师观摩。
常州市教育科学院（盖章）
2014年3月25日
PAGE
1